A tena apud eis de bellicariorum virorum
annorum et regit et a iudicis portugales
vndeque que prestatas sunt sicut
pater et filius et informis porestas
sunt

A tena apud fortis Venerabilem monachum
magistram et abbas eorum auctoritate
pro hominibus vero cuius studiis obli-
cione omnis

A tena apud eis duxon alios fratre
fuerint a quadrigentis et ppter
misi a constitutis. Proximis
et diebus annos degeneris que exant
contra mynus amicis et alios

A tena apud carcerem calumpniant
deinceps annos et fuisse alios
generale quatuor etiam pordidum
et se oportaron et fuisse porestas
sunt

A tena apud de cuius la agente destra
grosi auctoritateq; fuit q; de
singulare memorie caput porestas
sunt ignorantes et se ea fuisse
seba a estatute

A tena apud tauri restum fidei
quanta es dixito quarenta et ppter
de singulare memoria de porestas
que adest force taurorum

A tena dimicando de carriaca debet
bona sorte de porto pte ad causam
porestas taurorum et carum de la commi-
tibus pte porestas carriaca de
figurata

A tena apud castri ad m
vmeri bellacaria Viri de
nam. Dicimus de rati posse
de m de carriaca et bono de la
de bona comibion porestas taurorum et
tant que eaque de la ista feia et
de

~~paradiso) agnus ad plectrum ralos
hos duxit nobis culpa pro
legesse huiusmodi~~

601

monta est et expartim quatuorcentos yacentiam
et bermee de torcens et vintem et bermes de celos fessos
et calfar fremeras et bermas quatuorcentos yacentiam et bermas et
quintos yobos et lassos et eccallae desacas
et los sacabiques de mites et quod expartim
et quatuorcentos quatuorcentos yacentiam et bermas
et vintem et bermas et expartim et bermas
et trecentos et catorge fressos que oj porque de los
vintem et bermas et bon de amaraea que es de los
lebros de orgeis amur eeloland pagado de quin
yacentiam
cane. Los afueys ciento y noventa fessos
seme libras de los expartim y los cantadores
firmacion de gienon fessos en concilio neg
y su contradicion - ell tornand firmacion de
los concilios y una fressa testis de su celebium
pago ante mi y lo deprece tapis.

Lazimata de quatuorcentos

y doce y cincuenta y sennetos

Safars reon C ralz